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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
Receitas correntes

Contribuições
Contribuições sociais

Receita patrimonial
Valores mobiliários

Outras receitas correntes
Indenizações, restituições e ressarcimentos
Demais receitas correntes

Receitas correntes
Contribuições

Contribuições sociais
Receita de serviços

Serviços administrativos e comerciais gerais
Outras receitas correntes

Demais receitas correntes

 
5.633.509,77
1.537.992,01
1.537.992,01
2.606.046,25
2.606.046,25
1.489.471,51

11.463,51
1.478.008,00
5.034.197,95
1.671.416,09
1.671.416,09

207.372,36
207.372,36

3.155.409,50
3.155.409,50

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
Despesas correntes

Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes
Intra-orçamentárias

 
5.754.111,95
5.603.023,13

151.088,82
8.854,92

Total das Receitas Correntes 10.667.707,72 Total das Depesas Correntes 5.762.966,87
Déficit 0,00 Superávit 4.904.740,85
Soma 10.667.707,72 Soma 10.667.707,72

Superávit do Orçamento Corrente 4.904.740,85 Déficit do Orçamento Corrente 0,00

Despesas de capital
Intra-orçamentárias

0,00
0,00

Total das Receitas de Capital 0,00 Total das Depesas de Capital 0,00
-(Reserva de contingência 0,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 0,00 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 10.667.707,72 Despesa Correntes 5.762.966,87
Receitas de Capital 0,00 Despesas de Capital 0,00
Outras Receitas 0,00 Reserva de Contingência 0,00

Reserva do RPPS 0,00
Subtotal 10.667.707,72 Subtotal 5.762.966,87

Déficit 0,00 Superávit 4.904.740,85
Total 10.667.707,72 Total 10.667.707,72
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