



PREVIDENCIA SOC DOS SERV PUBLICOS DO MUN DE CPO MOURAO

Execução Orçamentária

Anexo I - Demonstrativo de Receitas e Despesas Segundo Categoria Econômica Período: 01/02/2025 até: 28/02/2025

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Receitas	R\$	Despesas	R\$
RECEITA ORÇAMENTÁRIA		DESPESA ORÇAMENTÁRIA	
Receitas correntes	5.633.509,77	Despesas correntes	5.754.111,95
Contribuições	1.537.992,01	Pessoal e encargos sociais	5.603.023,13
Contribuições sociais	1.537.992,01	Outras despesas correntes	151.088,82
Receita patrimonial	2.606.046,25	Intra-orçamentárias	8.854,92
Valores mobiliários	2.606.046,25		
Outras receitas correntes	1.489.471,51		
Indenizações, restituições e ressarcimentos	11.463,51		
Demais receitas correntes	1.478.008,00		
Receitas correntes	5.034.197,95		
Contribuições	1.671.416,09		
Contribuições sociais	1.671.416,09		
Receita de serviços	207.372,36		
Serviços administrativos e comerciais gerais	207.372,36		
Outras receitas correntes	3.155.409,50		
Demais receitas correntes	3.155.409,50		
Total das Receitas Correntes	10.667.707,72	Total das Depesas Correntes	5.762.966,87
Déficit	0,00	Superávit	4.904.740,85
Soma	10.667.707,72	Soma	10.667.707,72
Superávit do Orçamento Corrente	4.904.740,85	Déficit do Orçamento Corrente	0,00
		Despesas de capital	0.00
		Intra-orçamentárias	0,00
Total das Receitas de Capital	0,00		0,00
Total das Necellas de Capital	0,00	-(Reserva de contingência	0.00
		+Reserva do RPPS)	0.00
Déficit	0.00		0.00
	Resu	• 1	0,00
Receitas Correntes		Despesa Correntes	5.762.966,87
Receitas de Capital		Despesas de Capital	0,00
Outras Receitas		Reserva de Contingência	0,00
- Cuttus Nootilas	0,00	Reserva de Contingencia	0,00
Subtotal	10.667.707,72		5.762.966,87
Déficit	0.00		4.904.740,85
Total	10.667.707,72		10.667.707,72
I Otal	10.007.707,72	Total	10.007.707,72

Data de Emissão: 03/04/2025

FLORIANO CZACHOROWSKI JUNIOR CONTADOR CRC PR nº 030.585/O-1 CPF: 573.179.419-72 SILVANE BOTTEGA Superintendente da Previscam CPF: 498.542.670-91

IPM Sistemas Ltda Atende.Net - WEO v:2013.01